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Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich Sie zur

offentlichen/nicht 6ffentlichen Sitzung der Beigeordnetenkonferenz
am Dienstag, 25.08.2015,

um 10:00 Uhr,

im Stadthaus, Wappensaal,

Marktplatz 2,

06100 Halle (Saale),

herzlich ein.

Offentlicher Teil

1. Eroffnung der Sitzung

2. Feststellung der Tagesordnung
3. Beschlussvorlagen

4, Mitteilungen

4.1. Mitteldeutscher Marathon - Aktuelles Konzept und Unterstiitzung der Stadt Halle
(Saale)
(V: Geschaftsbereich Kultur und Sport;
Gast: Herr Lol3, Vorsitzender run e. V., Herr Cierpinski, Geschaftsfuhrer run e. V.)

4.2. Muhlgraben - Offnung fur den Wassertourismus
(V: Geschaéftsbereich Stadtentwicklung und Umwelt)

4.3.  Saaletbergange - Aktueller Sachstand
(V: Geschéftsbereich Stadtentwicklung und Umwelt)

4.4, Paternoster - Aktueller Sachstand
(V: Geschéftsbereich Kultur und Sport)

4.5.  Projektplan der Stadt Halle (Saale) fur das Jahr 2015 - Aktueller Stand
(V: Geschéftsbereich Kultur und Sport)

5. Termine
6. Anfragen
7. Vormerkungen



Nicht 6ffentlicher Teil

1.

2.

3.

3.1

3.2.

3.3.

3.3.1.

3.3.2.

3.3.3.

gez.

Feststellung der Tagesordnung
Beschlussvorlagen
Mitteilungen

Aktuelle Projekte der Stadtwerke Halle GmbH
(V: Hr. Lux, Vorsitzender Geschéftsfuhrer der Stadtwerke Halle GmbH)

Gesetz zur Forderung von Investitionen finanzschwacher Kommunen - Aktueller
Sachstand
(V: Geschéftsbereich Finanzen und Verwaltungsmanagement)

Geeignete Gemeinschaftsunterkinfte fur Flichtlinge
(V: Geschéftsbereich Bildung und Soziales)

Immobilien der Gesellschaft fir Wohn- und Gewerbeimmobilien Halle-Neustadt mbH
(V: Fr. Kozyk, Geschaftsfilhrerin der Gesellschaft fur Wohn- und Gewerbeimmobilien
Halle-Neustadt mbH)

Immobilien der Hallesche Wohnungsgesellschaft mbH
(V: Hr. Dr. Wahlen, Geschéftsfihrer der Hallesche Wohnungsgesellschaft mbH)

Immobilien der Stadtwerke Halle GmbH
(V: Hr. Lux, Geschéaftsfiuhrer der Stadtwerke Halle GmbH)

Termine
Anfragen

Vormerkungen

Dr. Bernd Wiegand
Oberbirgermeister

21.08.2015
Seite: 2/2



	Nummer
	Text
	Tagesordnung

